Quae omnia tibi, dilecte Filii Noster, aperire vo-
Iuimus ut quibus caritatis et iustitiae sensibus praestas
omnes et singulos religiosissimos Lusitaniae Antisti-
tes de hac mente Nostra certiores faceres cosque omni
officiorum genere incenderes hoc in opus, quod quum
iis summo emolumento erit, tum genti vestrae uni-
versae decore insigni futurum esse promittit. Interea
bene sperantes ut Virginis ab omni labe immunis pa-
trocinio omnia feliciter exeant, et tibi et omnibus Ve-
nerabilibus Fratribus Lusitaniae Episcopis benedi-
ctionem Apostolicam amantissime impertimur.

Datum Romae apud S. Petrum, die x1x Aprilis
anno mcm1v, Pontificatus Nostri anno primo.
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EX SS. CONGREGATIONIBUS ROMANIS
SENTENTIAE NOVISSIMAE SELECTAE.

Ex Congregatione Episcoporum et Regula-
rium:

— Sorores Trinitariae, quorum Institutum Matriti
in Hispania exsistit, et finis est foeminas puellas vi-
tiorum coeno immersas vel certe magno praecipites
in peccata labendi periculo expositas colligendi atque
omnimode instruendi, licet habitum caeruleum exte-
rius et tunicamn albam cum scapulari Ordinis interius
gestent, cooptari et aggregari possunt a Superioribus
Ordini SSimae Trinitatis. (Ex decr. d. XvIIr mens.
Martii an. Mpcccclv).

Ex Congdregatione de Negotiis Ecclesiasticis
extraordinariis:

— Societati Germanicae de Terra Sancta, vulgo
Deutscher Verein vom heiligen Land sub praesidio
Archiep. Coloniensis constitutae, quae quotannis pe-
regrinationes Terrae Sanctae invisendae causa insti-
tuit, pro tempore peregrinationis in favorem pere-
grinantium privilegia quae sequuntur ad triennium
concessa sunt:

I. Extra Europam missae sacrificium in altari por-
tatili terra marique celebrandi, servalis servandis.

II. Pro sacerdotibus, dummodo a proprio Ordinario
confessiones excipiendi facultatem habeant, audiendi
confessiones fidelium secum peregrinantium.

ITII. Pro sacerdotibus recitandi rosarium quinque
decadum loco officii divini, si illud commode recitare
nequeant.

IV. Pro omnibus edendi carnes diebus vetitis, si
alius cibus commode haberi nequeat, remoto tamen
omni scandalo. (Ex. deer. d.  mens. Martii Mpccccerv).

Ex Congregatione Sacrorum Rituum:

— Festum Dedicationis ccclesiae cathedralis fieri
debet ab universo clero dioecesano. (Ex deer. d. xxvIIr
mens. Decembr. an. Mmpccecrin).

— In exequiis peragendis sacerdos celebrans in-
duere debet pluviale et incensare. (Ex decr. d. v mens.
Martii an. Mpccccty).

— In missis cum cantu absque ministris, cum nul-
lus sit Clericus inserviens, qui superpelliceo indutus
Epistolam decantet iuxta rubricas, satius est quod
ipsa Epistola legatur sine cantu ab ipso celebrante,
nunquam vero in Ecclesiis Monialium decantetur
ab una ex ipsis. (Ex deer. d. xximrr mens. Aprilis
an. MDCCCLXXYV, revoc. d. v mens. Mart. mpCcccciv).

— Si adsit necessitas tolerari potest consuetudo
ut sacerdos qui ad Altare aliquod celebraturus ac-
cedit vel ab eo recedit, sic sacris vestibus sacrificii
indutus, et prae manibus calicem tenens, ascendat
in transitu ad Altare, in quo adest Sanctissima Eu-
charistia, ut ibi Sacram Comunionem fidelibus distri-
buat. (Ex decr. d. x11 mens. Martii an. MDCCCXXXVI,
revoe. d. v mens. Martii an. Mpccccerv).

— Biretum, quo Protonotarii Apostolici ad instar
Participantium in sacris functionibus utuntur, nigrum
profecto esse debet; nihilo tamen minus ornari poterit,
iuxta usum quasdam in regiones iam invectum, lem-
nisco eiusdem coloris ac vitta seu chordula qua pi-
leum circumcingere solent.

Protonotarius Missam pontificaliter celebrans, omnia
quae legenda sunt vel canenda, nunquam ad scam-
num, sed semper ad altare leget vel cantabit. In fine
autem Missae simplicem benedictionem, non trinam,
impertiens, non audeat, more Episcoporum, praemit-
tere: Sit nomen Domini. .. et Adiwtorium nostrum . . .,
sed, mitra coopertus, tantummodo canat : Denedicat
vos omnipotens Deus. . .

(Idem) cum petit ecclesiam pontificaliter celebra-
turus, Crucem pectoralem super mantelletum et an-
nulum in digito gestare poterit.

Protonotarius item poterit, mitra, Cruce pectorali
et annulo ornatus, ad scamnum celebrare Vesperas
more presbyterorum, illius festi, cuinus Missam ipse
pontificaliter acturus est, vel peragit. Iisdem quoque
ornamentis uti poterit, de speciali tamen commis-
sione Ordinarii loci, in Vesperis festi, cuius Missa
in pontificalibus ab alio quolibet Praelato celebratur;
in benedictione cum SSimo Sacramento solemniter
impertienda, atque etiam in processionibus, necnon
in una ex quinque absolutionibus in solemnioribus
exsequiis de quibus in Pontificali Romano.

Protonotarius lectam Missam facere, etiam extra
Urbem, poterit, iuxta modum et formam (in const.
Pii PP. IX Apostolicae Sedis officium, d. 1v kal.
Sept. MDCCCLXX11, § XIx) praescripta, quando id mu-
neris in aliqua solemnitate adimplendum eidem com-
miserit loci Ordinarius. (Ex deer., d. 1x mens. Martii,
a. MDCCCCIV).
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DIARIUM VATICANUM.

(Die xx1 mens. April. - d. xx mens. Maii Mmvcccery).

Coram SSmo admissiones.

Inter clariores viros apud Pontificem admissos
peculiari nota digni sunt iuxta admissionis diem:
Carolus Magathaes de Azeredo, a secietis Brasi-
liensis legationis apud Apostolicam Sedem; Mathias
Radziwill, magnus Russici Imperatoris venator; La-
dislaus e principibus Sapieha; collegium Canonico-
rum SS. Celsi et luliani de Urbe ; Catholicorum Ci-
vitatum foederatarum Nordinae Americae manus;
Gartevyski princeps ; Rosebery, Anglus dynasta; Sta-
nislaus Tarnowski comes, consiliarius intimus Au-
strorum Imperatoris; Stanislaus Badeni comes, Ga-
liciae ac Lodomyriae mareschallus; Poloni peregrini;
Augustus Dziedurzycki comes, apud Austrorum Im-
peratorem cubiculariorum magister; Eii Patres Car-
dinales, Archiepiscopi, Episcopi, antistites, presbyteri
quondam Seminarii Urbani Pii alumni, qui Romam
convenere ad celebrandum L annum ab eiusdem se-
minarii institutione; Siculi et Neerlandici pere-
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grini; Ioannes Baptista Ceschi a S. Cruce comes,
Supremi Ordinis Melitensis protomagister; Paulus
Colon, Praeses Generalis Societatis S. Vincentii de
Paula; Itali peregrini ex Terra Sancta reduces;
excius vir Matriti dux, eiusque uxor.